
Спортивная делегация: Брянская область

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 328 Иванова Анастасия 06.04.2003 II МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

2 327 Сафронова Арина 11.11.2002 II МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

3 329 Семенкин Александр 20.07.2003 II МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

4 333 Слободин Арсений 11.05.2002 II МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

5 328 Чепиков Владимир 15.11.2002 II МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

Тренер: -

Официальный представитедб делегации Алипченков А.В.

Спортивная делегация: Краснодарский край

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 238 Кащеев Кирилл 20.02.2002 II МБУ "СШ "Энергия" МО Тихорецкий район

2 939 Кротова Дана 23.09.2001 II ГБУ Краснодарского кр. "ЦОП по велоспорту"

3 93 Лагун Павел 22.02.2002 II ГБУ Краснодарского кр. "ЦОП по велоспорту"

4 230 Мари Светлана 09.01.2002 II ГБУ Краснодарского кр. "ЦОП по велоспорту"

5 232 Плаунов Максим 12.02.2002 II МБУ "СШ "Энергия" МО Тихорецкий район

6 123 Трегубенко Александра 14.08.2001 КМС МБУ "СШ "Энергия" МО Тихорецкий район

Тренер: Кащеев О.А.

Официальный представитедб делегации Кулиш Б.В.

Спортивная делегация: Москва

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 251 Агапова Елена 29.08.2002 II ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта"

2 709 Бадукина Юлия 01.09.2001 I ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта"

3 771 Карбач Дмитрий 17.01.2001 I ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта"

4 96 Селихов Кирилл 03.06.2001 I ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта"

5 930 Серушкина Виктория 23.02.2002 I МБУ "Спортивный клуб "Олимп"

6 77 Ягодин Максим 14.02.2002 I ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта"

Тренер: Логачев В.В.

Официальный представитедб делегации Смольников А.В.

VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 г.
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12-15 августа 2017г., Республика Мордовия г.Саранск

Спортивная делегация: Московская область

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 31 Ефимова Александра 18.10.2001 I ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

2 50 Клешина Марина 11.04.2002 II ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

3 85 Лияскин Владислав 15.07.2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

4 285 Савинов Максим 28.01.2003 II ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

5 138 Храмов Владислав 25.07.2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

6 244 Шухаева Варвара 04.04.2003 I ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Тренер: Бобков А.С.

Официальный представитедб делегации Шишов Д.Н.

Спортивная делегация: Омская область

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 393 Абросимов Семен 17.03.2001 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

2 23 Балова Ксения 01.10.2001 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

3 68 Евдокимов Даниил 11.01.2002 I СДЮСШОР №8

4 715 Тумина Екатерина 15.07.2003 II СДЮСШОР №8

5 289 Хамитов Давид 29.08.2002 II БУ ОО "Омский велоцентр"

Тренер: Бурлевич В.В.

Официальный представитедб делегации Бочанов В.А.

Спортивная делегация: Пензенская область

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 588 Алеева Султания 17.08.2002 I МБУ ДО "ДЮСШ №4 г.Пензы"

2 536 Баландин Тимофей 27.05.2001 I МБУ ДО "ДЮСШ №4 г.Пензы"

3 580 Белавкина Юлия 30.11.2003 I МБУ ДО "ДЮСШ №4 г.Пензы"

4 530 Ежова Ксения 31.03.2002 II МБУ ДО "ДЮСШ №4 г.Пензы"

5 589 Тельнов Даниил 12.01.2001 КМС АНОВ "Локомотив-Пенза"

6 06 Шереметьев Дмитрий 04.02.2002 КМС АНОВ "Локомотив-Пенза"

Тренер: Кирсанов Р.А.

Официальный представитедб делегации Монькин С.О.

Спортивная делегация: Республика Мордовия

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 82 Камышова Ангелина 18.08.2002 КМС ГБУ РМ "СШОР по велоспорту"

2 85 Киселева Татьяна 19.01.2001 КМС ГБУ РМ "СШОР по велоспорту"

3 71 Климчак Михаил 03.10.2001 КМС ГБУ РМ "КСШОР"

4 87 Котельников Сергей 04.02.2001 КМС ГБУ РМ "СШОР по велоспорту"

5 69 Кудряшов Алексей 17.03.2001 КМС ГБУ РМ "СШОР по велоспорту"

6 130 Яковлева Нина 25.03.2002 КМС ГБУ РМ "СШОР по велоспорту"

Тренер: Мягков А.О.

Официальный представитедб делегации Вандаев Ю.В.



VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 г.

по велоспорту - ВМХ

ФИНАЛ

12-15 августа 2017г., Республика Мордовия г.Саранск

Спортивная делегация: Санкт - Петербург

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 155 Васькова Виктория 03.07.2001 II ГБОУ ШИ №357 "Олимпийские надепжды" СПб

2 46 Кузнецов Кирилл 14.09.2002 II ГБОУ ШИ №357 "Олимпийские надепжды" СПб

3 98 Лобадюк Анна 15.10.2001 II ДЮСШ №2 Калининского р-на СПб

4 850 Момот Максим 18.04.2001 II ГБОУ ШИ №357 "Олимпийские надепжды" СПб

5 78 Петрова Ксения 13.10.2003 II СДЮСШОР Петродворцового р-на СПб

6 996 Твердой Александр 26.04.2001 II ГБОУ ШИ №357 "Олимпийские надепжды" СПб

Тренер: Шумилов И.В.

Официальный представитедб делегации Смирнов И.В.

Спортивная делегация: Удмуртская Республика

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 181 Казанцев Александр 05.11.2003 I МБУ "СШОР "Сарапул"

2 Караваева Алина 27.01.2002 II БУ УР "ССШОР по велоспорту"

3 182 Култышев Архип 14.09.2002 II МБУ "СШОР "Сарапул"

4 183 Нефедов Павел 09.02.2002 II БУ УР "ССШОР по велоспорту"

5 183 Фаттахова Алсу 02.01.2001 II БУ УР "ССШОР по велоспорту"

6 188 Чувашева Дарья 18.02.2002 I МБУ "СШОР "Сарапул"

Тренер: Тронин А В.

Официальный представитедб делегации Халиуллин Г.З.

Спортивная делегация: Челябинская область

# пп № уч Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Организация

1 30 Бабенов Денис 19.04.2001 II МБУ СШОР №2 г.Копейск

2 32 Сапегин Егор 06.12.2001 II МБУ СШОР №2 г.Копейск

3 20 Светлов Вадим 12.01.2001 II МБУ СШОР №2 г.Копейск

4 34 Богданова Диана 28.04.2003 II МБУ СШОР №2 г.Копейск

5 33 Кирикова Владислава 25.06.2002 II МБУ СШОР №2 г.Копейск

6 55 Мергасова Яна 11.02.2002 II МБУ СШОР №2 г.Копейск

Тренер: -

Официальный представитедб делегации Виноградов Е.Ю.

Коллегия комиссаров



1 Санкт - Петербург 1 1 1 1 4

2 Москва 2 2 2 2 8

3 Республика Мордовия 3 3 3 3 12

4 Московская область 4 4 4 4 16

5 Омская область 5 5 5 5 20

6 Краснодарский край 6 6 6 6 24

7 Удмуртская Республика 7 7 7 7 28

8 Пензенская область 8 8 8 8 32

9 Брянская область 9 9 9 9 36

10 Челябинская область 10 10 10 10 40

Гл. судья, ВК В.В. Харин, г.Ижевск

Гл. секретарь, ВК В.В. Бояров, г.Саранск

12-15 августа 2017г., Республика Мордовия г.Саранск

ФИНАЛ

VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 г.

Командное первенство среди субьектов Российской Федерации                                                                    

(на 13 августа 2017г.)

Место Команда
Сумма 

мест
Очки

юноши

гонка "Классик"

девушки

по велоспорту - ВМХ

эстафета



М-то № уч-ка Фамилия имя Дата рождения Субъект Федерации Вр. этапа Рез-т

71 Климчак Михаил 03.10.2001 Республика Мордовия 0:26,38

69 Кудряшов Алексей 17.03.2001 Республика Мордовия 0:27,36 0:53,74

130 Яковлева Нина 25.03.2002 Республика Мордовия 0:31,29 1:25,03

82 Камышова Ангелина 18.08.2002 Республика Мордовия 0:31,36 1:56,39

96 Селихов Кирилл 03.06.2001 Москва 0:27,97

251 Агапова Елена 29.08.2002 Москва 0:31,56 0:59,53

709 Бадукина Юлия 01.09.2001 Москва 0:32,25 1:31,78

771 Карбач Дмитрий 17.01.2001 Москва 0:28,99 2:00,77

155 Васькова Виктория 03.07.2001 Санкт-Петербург 0:29,95

850 Момот Максим 18.04.2001 Санкт-Петербург 0:27,91 0:57,86

78 Петрова Ксения 13.10.2003 Санкт-Петербург 0:35,18 1:33,04

996 Твердой Александр 26.04.2001 Санкт-Петербург 0:27,98 2:01,02

85 Лияскин Владислав 15.07.2002 Московская область 0:28,74

138 Храмов Владислав 25.07.2002 Московская область 0:28,72 0:57,46

244 Шухаева Варвара 04.04.2003 Московская область 0:33,12 1:30,58

50 Клешина Марина 11.04.2002 Московская область 0:34,04 2:04,62

238 Кащеев Кирилл 20.02.2002 Краснодарский край 0:29,37

93 Лагун Павел 22.02.2002 Краснодарский край 0:32,76 1:02,13

123 Трегубенко Александра 14.08.2001 Краснодарский край 0:33,99 1:36,12

230 Мари Светлана 09.01.2002 Краснодарский край 0:33,03 2:09,15

23 Балова Ксения 01.10.2001 Омская область 0:31,99

715 Тумина Екатерина 15.07.2003 Омская область 0:36,40 1:08,39

298 Хамитов Давид 29.08.2002 Омская область 0:30,71 1:39,10

68 Евдокимов Даниил 11.01.2002 Омская область 0:30,07 2:09,17

181 Казанцев Александр 05.11.2003 Удмуртская Республика 0:29,06

183 Нефедов Павел 09.02.2002 Удмуртская Республика 0:32,31 1:01,37

181. Чувашева Дарья 18.02.2002 Удмуртская Республика 0:34,88 1:36,25

183. Фаттахова Алсу 02.01.2001 Удмуртская Республика 0:37,55 2:13,80

580 Белавкина Юлия 30.11.2003 Пензенская область 0:35,74

6 Шереметьев Дмитрий 04.02.2002 Пензенская область 0:28,67 1:04,41

589 Тельнов Даниил 12.01.2001 Пензенская область 0:28,18 1:32,59

588 Алеева Султания 17.08.2002 Пензенская область 0:43,84 2:16,43

328. Иванова Анастасия 06.04.2003 Брянская область 0:34,47

327 Сафронова Арина 11.11.2002 Брянская область 0:38,81 1:13,28

333 Слободин Арсений 11.05.2002 Брянская область 0:31,63 1:44,91

329 Семенкин Александр 20.07.2003 Брянская область 0:31,90 2:16,81

30 Бабенов Денис 19.04.2001 Челябинская область 0:34,44

34 Богданова Диана 28.04.2003 Челябинская область 0:37,72 1:12,16

20 Светлов Вадим 12.01.2001 Челябинская область 0:37,69 1:49,85

33 Кирикова Владислава 25.06.2002 Челябинская область 0:39,75 2:29,60

Главный судья , ВК В.В. Харин, г.Ижевск

Главный секретарь , ВК В.В. Боров, г.Саранск

ФИНАЛ

12-15 августа 2017г., Республика Мордовия г.Саранск

Хроно - гонка - Эстафета

VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 г.

по велоспорту - ВМХ
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13 августа 2017г., г. Саранск (крытый велодром)
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М-то № уч-ка Фамилия имя Дата рождения Субъект Федерации

155 Васькова Виктория 03.07.2001 Санкт-Петербург

850 Момот Максим 18.04.2001 Санкт-Петербург

78 Петрова Ксения 13.10.2003 Санкт-Петербург

996 Твердой Александр 26.04.2001 Санкт-Петербург

96 Селихов Кирилл 03.06.2001 Москва

251 Агапова Елена 29.08.2002 Москва

709 Бадукина Юлия 01.09.2001 Москва

771 Карбач Дмитрий 17.01.2001 Москва

71 Климчак Михаил 03.10.2001 Республика Мордовия

69 Кудряшов Алексей 17.03.2001 Республика Мордовия

130 Яковлева Нина 25.03.2002 Республика Мордовия

82 Камышова Ангелина 18.08.2002 Республика Мордовия

138 Храмов Владислав 25.07.2002 Московская область

85 Лияскин Владислав 15.07.2002 Московская область

50 Клешина Марина 11.04.2002 Московская область

244 Шухаева Варвара 04.04.2003 Московская область

298 Хамитов Давид 29.08.2002 Омская область

68 Евдокимов Даниил 11.01.2002 Омская область

23 Балова Ксения 01.10.2001 Омская область

715 Тумина Екатерина 15.07.2003 Омская область

238 Кащеев Кирилл 20.02.2002 Краснодарский край

93 Лагун Павел 22.02.2002 Краснодарский край

123 Трегубенко Александра 14.08.2001 Краснодарский край

230 Мари Светлана 09.01.2002 Краснодарский край

181 Казанцев Александр 05.11.2003 Удмуртская Республика

181. Чувашева Дарья 18.02.2002 Удмуртская Республика

183 Нефедов Павел 09.02.2002 Удмуртская Республика

183. Фаттахова Алсу 02.01.2001 Удмуртская Республика

580 Белавкина Юлия 30.11.2003 Пензенская область

6 Шереметьев Дмитрий 04.02.2002 Пензенская область

589 Тельнов Даниил 12.01.2001 Пензенская область

588 Алеева Султания 17.08.2002 Пензенская область

328. Иванова Анастасия 06.04.2003 Брянская область

327 Сафронова Арина 11.11.2002 Брянская область

333 Слободин Арсений 11.05.2002 Брянская область

329 Семенкин Александр 20.07.2003 Брянская область

Эстафета

VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 г.

по велоспорту - ВМХ

ФИНАЛ

12-15 августа 2017г., Республика Мордовия г.Саранск

13 августа 2017г., г. Саранск (крытый велодром)
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Эстафета

VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 г.

по велоспорту - ВМХ

ФИНАЛ

12-15 августа 2017г., Республика Мордовия г.Саранск

30 Бабенов Денис 19.04.2001 Челябинская область

34 Богданова Диана 28.04.2003 Челябинская область

20 Светлов Вадим 12.01.2001 Челябинская область

33 Кирикова Владислава 25.06.2002 Челябинская область

Главный судья , ВК В.В. Харин, г.Ижевск

Главный секретарь , ВК В.В. Боров, г.Саранск
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